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Etelä-Karjalan liitto on laatinut Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 
ohjelman hankkeille hakusuunnitelman vuodelle 2026. Hakusuunnitelman 
mukaisesti haut on tarkoitus avata seuraavasti: 

        EAKR-haku ajalle 13.4.-12.6.2026 toimintalinjan 1 ja 2 hankkeille 
        JTF-haku ajalle 13.4.-12.6.2026 toimintalinjan 7 kuntien 

perusrakenteen investointihankkeille 
- kestävän kaupunkikehittämisen EAKR-haku tammi-maaliskuulla 

sekä loka-joulukuulla. 
  
Käytettävissä olevien myöntövaltuuksien vähäisyyden takia EAKR- ja JTF-
hakuun avataan sekä vuoden 2026 että vuoden 2027 myöntövaltuudet. 
Mikäli käytettävissä olevaa vuosien 2026 ja 2027 EAKR- tai JTF-
myöntövaltuutta jää jäljelle, järjestetään seuraava haku vuoden 2027 
alussa.   

EAKR- ja JTF-hauissa on tarkoitus käyttää alueellista tarkentavaa 
valintaperustetta ”Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti 
älykkään erikoistumisen strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai 
kehittämiskohteisiin”. Kestävän kaupunkikehittämisen hakuilmoituksissa 
käytettävä tarkentavaa valintaperuste on "Hanke on kaupungin ja valtion 
välisen innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen". 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö on kokouksessaan 26.11.2025 
käsitellyt liiton hakusuunnitelmaa ja päättänyt, että vuosikello, 
hakusuunnitelma ja tarkentavat valintaperusteet viedään maakunnan 
yhteistyöryhmän käsiteltäväksi.  
 
Maakunnan yhteistyöryhmän tehtävänä on aluekehittämislain (756/2021) 
mukaisesti laatia ehdotus hallintoviranomaiselle Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelmasta rahoitettavien hankkeiden tarkentaviksi 
alueellisiksi valintaperusteiksi.  

 
 
Ehdotus Hyväksytään 

- Etelä-Karjalan liiton hakusuunnitelma,  
- EAKR- ja JTF-hauissa käytettävä tarkentava alueellinen 

valintaperuste ”Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa 
(erityisesti älykkään erikoistumisen strategia) tunnistettuihin 
kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin” sekä 

- kestävän kaupunkikehittämisen hakuilmoituksissa käytettävä 
tarkentava valintaperuste "Hanke on kaupungin ja valtion välisen 
innovaatioekosysteemisopimuksen mukainen" 
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